分类广告

广东建设报

06 公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

2024 年6月21日 星期五 美编/彭一哲 校对/邓新灵

遗失声明 广州市智睿环保科技有限
公司遗失公章、财务专用章、发票专
用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州鑫诚智能科技有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市祈圣文化发展有限
公司遗失法人 （陈锐文） 私章一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州恬茗科技有限公司遗
失公章、财务专用章、发票专用章、
合同专用章、法人（徐涛）私章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 河源市绿色高洁雅环保工
程有限公司遗失公章一枚，印章编
码：4416020022517，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州文雅信息科技有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101340089814N，经股东决定终
止经营，现已成立清算组进行清算。
清算组成员：何文浩、陈雅媚，清算
组负责人：何文浩。请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利。清算结束后，本公司将向
登记主管机关申请注销登记。特此公
告。

遗失声明 广州市广隆禽业有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州绿鸿园林绿化工程有
限公司信宜分公司遗失发票专用章一
枚，印章编码：4409835013750，现
声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州朗然照明科技有限公司，注

册号：440126000382124，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：赖庆顺、赖丽
花，清算组负责人：赖庆顺。请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关申请注销
登记，特此公告。

遗失声明 广州市天河区林和霸得蛮
蛮美食店遗失营业执照副本，统一社
会 信 用 代 码
92440101MA9UQK1Q64， 编 号
S062023023955，声明作废。

声明
我司在2017年-2021年期间收到

多笔款项，经多方查找仍无人或单位
认领。现对上述款项予以公告，款项
持有人或单位可以在公告之日起五个
工作日内 （自登报日起） 持转账记
录、身份证明等前往我司办理相关认
领手续 （广州市天河区珠江东路421
号珠江投资大厦九层），逾期未到我
司认领款项的，我司将对上述款项进
行处置。清单如下：日期/金额 （单
位 ： 元）/付 款 方 ： 20170302/98,
800.00/吴志成、20170630/49,000.00/
郑廉浩、20201223/2,303.02/华安财
产保险股份有限公司、20210205/2,
432.95/郑莉坤。

中华联合财产保险股份有限公司
广州中心支公司

遗失声明 广州市天河区仪雪文化艺
术服务工作室遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440106MACDME0T6U， 编 号
GS062023043186，声明作废。

遗失声明 王连香遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AHJCP0W， 注 册 号 ：
440105301104643，现声明作废。

减资公告 广州腾越酒店用品有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CWK145Y） 股 东 决
定，注册资本由原来 50 万元人民币
减少至5万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市恒定物业管理有限
公司遗失食品经营许可证副本，许可
证编号：JY24401140331071，现声明
作废。

遗失声明 广州市白云区松洲康佳百
货店遗失营业执照正、副本，注册号
440111600122050，统一社会信用代码
92440101MA9X59U06Q，声明作废。

遗失声明 广州硕桦投资合伙企业
（有限合伙） 遗失公章、财务专用
章、发票专用章、合同专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州九樽企业管理有限公
司遗失公章、财务专用章、法人（王
学斌）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州曼玛仕服饰有限公司
遗失法人（郑霆）私章一枚，现声明
作废。

变更声明
统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52440106MJK9815024， 单 位 名 称 ：
广州市天河区芬佳幼儿园，地址：广
州市天河区盈溪路盈紫街 56 号内
（部位：首层自编 101 及二楼整层），
法定代表人：辛健。变更事项：法定
代表人由“彭长青”变更为“辛
健”；章程作相应变更。

遗失声明 广州讯凯企业管理咨询有
限公司遗失营业执照正、副本，统一
社会信用代码 91440101691511722B，
注册号440106000020998，声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州讯凯企业管理咨询有限公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101691511722B，经股东会决议
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：曾庆其、曾月德，
清算组负责人：曾庆其。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本公司
将向登记主管机关申请注销登记。特
此公告。

遗失声明 广州市天河区棠下冬龙建
筑装饰材料经营部遗失公章一枚，现
声明作废。

吸收合并公告
经合并各方股东会决定，广州通

利达出行科技有限公司（统一社会信
用 代 码:91440101MA59NFNFXQ) 吸
收合并广州聚昕信息科技有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440103MADP68KT2K)。广州通利
达出行科技有限公司存续，广州聚昕
信息科技有限公司解散。合并前广州
聚昕信息科技有限公司注册资本为1
万元，广州通利达出行科技有限公司
注册资本为200万元，合并后广州通
利达出行科技有限公司注册资本为
200万元。请债权人自本公告见报之
日起四十五日内，向本公司要求清偿
债务或者提供相应的担保。特此公
告。

广州通利达出行科技有限公司
广州聚昕信息科技有限公司

遗失声明 广州旌意服饰有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广东饭甑塘农业科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 东莞市长安临源电子贸易
部遗失公章、财务专用章各一枚，声
明作废。

遗失声明 东莞市同弘自动化设备有
限公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 何鸿基遗失广州市凯骏房
地产开发有限公司开具的广东省增值
税普通发票，发票号码：23170891，
发票金额1401441元，开票日期2018
年9月13日，声明作废。

遗失声明 曾永锋遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59Y02W4M，现声明作
废。

遗失声明 慧眼宝贝 （广州） 生物科
技有限公司遗失食品经营许可证正、
副 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY14401050351655，现声明作废。

清算公告 广州市荔湾区中八童装妇
婴用品广场永鉴鞋帽行，统一社会信
用代码：92440101MA59J4UR04，经
股东会决议终止经营，现已成立清算
组进行清算，清算组成员：商桂英，
清算组负责人：商桂英。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利，清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记，特此公告。

清算公告 广州市香密化妆品有限公
司，经股东会决议终止经营，现已成
立清算组进行清算，清算组成员：刘
雪岩，清算组负责人：刘雪岩。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利，清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注
销登记，特此公告。

遗失声明 广州市荔湾区日日来美食
店遗失食品经营许可证正、副本，许
可证编号:JY24401030268510，现声明
作废。

遗失声明 广州灿林餐饮有限公司遗
失食品经营许可证副本，许可证
编号:JY24401050318278，现声明作
废。

遗失声明 广州派泰盟投资有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州佳通物流有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W62A39A） 遗 失 法 定
名称章、财务专用章、发票专用章、
私章 （张登伟） 各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州睿可信息科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UY7DT52） 遗 失 法 人
章（钟若珏）一枚，现声明作废。

遗失声明 广州联暨惠投资管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440111MA59B92J75） 遗失财务专
用章、公章、私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广东盈瀚投资有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101050640831Y） 遗 失 公 章 一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州秀姿电子商务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UKPJ76C）遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州王牌餐饮服务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113MA9YCQF144） 遗 失 法 定
名称章、财务专用章、发票专用章、
合同专用章、陈志炜私章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州市新悦物业管理有限
公司综合服务分公司遗失营业执照正
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
914401037640020065， 编 号
S0322020032480G，现声明作废。

遗失声明 广州爵士鸟皮具有限公司
遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码 91440101MA9W7C6F4G，注
册号 4401012027106，现声明作废。

遗失声明 广州市特迪华伦天奴企业
销售有限公司白云分公司遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码
91440101MA9WEDFBXA， 注 册 号
4401112007829，现声明作废。

遗失声明 清远市清城区洲心邓辉龙
茶叶店遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码 92441802MA52YB-
DU16，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区中八童装妇
婴用品广场永鉴鞋帽行遗失营业执照
副 本 原 件 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59J4UR04， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市白云区龙归真为文
具店遗失营业执照正、副本，注册号
为：440111380075860，现声明作废。

遗失声明 广东家之和药业有限公司
翁源龙仙分店遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440229MA52D6PF79， 注 册 号
440229000028372，现声明作废。

遗失声明 湛江市健影健康休闲有限
公司遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码
91440803MA55CHW574，电子营业
执照编码20420060004650，现声明作
废。

遗失声明 广州市白云区石井尹建百
货店遗失营业执照副本，证书编号
11910013701， 注 册 号
440111600240193，现声明作废。

遗失声明 吴川市博茂漁贸有限公司
遗失《中华人民共和国组织机构代码
证》 正、副本，代码：70755767-0，
现声明作废。

遗失声明 广州市天河区天河南久匠
美容服务部遗失卫生证，现声明作
废。

遗 失 声 明 陈 少 斌 （ 注 册 号
445122313080562） 不慎遗失 2006 年
5月31日核准的营业执照正本，现声
明作废。

减资公告 广州市国之优贸易有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59RJGG6D） 股 东 决
定，注册资本由原来500万元人民币
减少至 50 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市花都区释延宏中医
馆(普通合伙)遗失法人章(徐婷)一
枚，编码:4401140049526，现声明作
废。

遗失声明 广州金启邦贸易有限公司
遗失财务专用章、发票专用章各1枚,
声明作废。

遗失声明 广州唯资网络科技有限公
司 遗 失 开 户 许 可 证, 核 准 号:
J5810083435602,声明作废。

遗失声明 广州市花都区花城优季百
货店遗失法人章（林兆俊）一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州市番禺区耿群酒类商
行遗失营业执照正副本。注册号:
440126600637649 统一社会信用代码:
92440101MA5A4KDUX3，现登报声
明作废。

遗失声明 广州灏迪建筑装饰工程有
限公司遗失发票专用章一枚，现登报
声明作废。

注销公告 广州锦华环保科技有限公
司 （证书编号:粤穗 WH 应经证字
【2021】 440118029） 现登报注销危险
化学品经营许可证。特此公告。

遗失声明 广州市荔湾区丽萨鞋业行
遗失营业执照正副本。统一社会信用
代码:92440101MA5ANEYD1M;编号:
S0392017014354G;现登报声明作废。

股权转让声明
广东千朔建设有限公司，统一社

会 信 用 代 码 ： 91442000MACAL-
NXT2E。本公司于2024年06月18日
股权转让，股权转让生效日前的债权
债务由变更前的股东广东源乐晟建设
有限公司负责承担。股权转让生效日
之后发生的债权债务由公司的新股东
李栋、李强义承担。公司自公告日起
至变更完成次日，暂停除变更外的所
有活动。特此声明

遗失声明 广州宏隆金实业有限公司
遗失发票专用章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州市逸普贸易有限公司
遗失法定名称章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州市菠萝餐饮店遗失财
务专用章，法人章 （霍鑫） 各一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 广州浩世软件科技有限公
司遗失财务专用章，法人章 （祝玗
喆）各一枚，现登报声明作废。

注销公告 广州市玖珑纺织品化工有
限公司 （证书编号:粤穗 WH 应经证
字 【2021】 440118014） 现登报注销
危险化学品经营许可证。特此公告。

遗失公告 广州幸福遇见文化咨询服
务合伙企业（有限合伙）遗失合同专
用章 （编码:4401110603468） 一枚，
如有拾获者盗用此编码合同章，本司
不负违法的一切法律责任，特此公
告。

遗失声明 广州金粤信息技术有限公
司法人章（侯胜）一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 广州市海珠区甄美妍美容
美甲中心遗失卫生许可证原件。许可
证 号: 粤 卫 公 证 字 【2021】 第
0105G00535号，现登报声明作废。

清算组备案及债权人公告
广州市益宏针织有限公司（统一

社 会 信 用 代 码:
91440101MA5AU87N31）；经股东决
定终止经营，现已成立清算组进行清
算，清算组成员:叶恒山;汪华，清算
组负责人：叶恒山。请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记，特
此公告。

遗失声明 广州宏隆金实业有限公司
遗失发票专用章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广东大基控股有限公司遗
失公章、财务章、发票章、合同章、
法人私章（陈智）各一枚，现声明作
废。

遗失声明 得闲(广州)体育文化有限公
司遗失财务专用章，法人章 （邓星
博），合同专用章各一枚，现登报声
明作废。